
1 
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
 

Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e della 
Formazione 

 

www.uniss.it 

www.dissuf.uniss.it 

 

 

Via Zanfarino n. 62 – 07100 Sassari 

V.le Umberto, 52 – 07100 Sassari 

e-mail: milanese@uniss.it  

PEC: dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it  
Tel.:+39. 079.229600       Fax: +39.079229603 

Partita IVA 00196350904 
________ 

 

 

Rep. n.   69                     Prot. n.            459                           del         27/5/2020                         
Anno    2020    Titolo         III          Classe        2                                   Fascicolo 2020-III/2.1 

 

Oggetto: Decreto di conferimento incarichi di insegnamento Corsi di Studio del Dipartimento di 

Storia, Scienze dell'Uomo e della Formazione a.a. 2019/2020 

• L-20 ELEMENTI DI ECONOMIA E POLITICA ECONOMICA  

• L-20 LINGUAGGI E TECNICHE DELL’INFORMAZIONE GIORNALISTICA 

 

 

Il sottoscritto Marco Milanese, Direttore del Dipartimento di Storia, Scienze dell'uomo e della 

Formazione dell'Università degli Studi di Sassari, visto il verbale della commissione giudicatrice 

della procedura comparativa per l'affidamento degli insegnamenti di cui all'oggetto 

 

in riferimento al bando del 28/01/2020 rep. 6/2020, prot. 35, scadenza 17/02/2020 

 

DECRETA 

 

l'approvazione delle seguenti graduatorie di idoneità:  

 

• L-20 ELEMENTI DI ECONOMIA E POLITICA ECONOMICA 

- LADU Maria Gabriela 

 

• L-20 LINGUAGGI E TECNICHE DELL’INFORMAZIONE GIORNALISTICA 

- CECARO Rosario 

 

 

 
Il Direttore 

Prof. Marco Milanese 


		2020-05-27T09:57:06+0000
	Milanese Marco




